

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78738009

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.429,16 RON - 5.429,16 RON

Descriere: METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 26,43 RON 20 buc. 528,58 RON 576,15 RON incl. TVA aro Conopida Congelata 1 Kg * 408776 7,77 RON 20 buc. 155,50 RON 169,50 RON incl. TVA METRO Chef Ardei gras Fasii Congelati 2,5 Kg * 310160 33,10 RON 8 buc. 264,78 RON 288,61 RON incl. TVA aro Ciuperci Taiate 2,55 Kg 296106 22,66 RON 20 buc. 453,12 RON 493,90 RON incl. TVA MERE IDARED 103461 2,25 RON 21.865 kg 49,21 RON 53,64 RON incl. TVA aro Fasole galbena 3 x 680 G 101310 14,82 RON 34 buc. 503,96 RON 549,32 RON incl. TVA PATRUNJEL RADACINA 324757 5,68 RON 20.191 / 20 kg 114,68 RON 125,00 RON incl. TVA TELINA 324768 3,43 RON 20.57 kg 70,54 RON 76,89 RON incl. TVA aro Fasole Alba 10 Kg 401274 67,11 RON 2 buc. 134,22 RON 146,30 RON incl. TVA ARISTOCRAT LAPTE PRAF 1KG 304611 25,52 RON 20 buc. 510,33 RON 556,26 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 54,46 RON 5 buc. 272,30 RON 296,81 RON incl. TVA VIRGILIO UNT 82% 125x8G 399865 78,17 RON 5 buc. 390,85 RON 426,03 RON incl. TVA aro Oua Proaspete M 6 x 30 bucati 387518 148,82 RON 4 buc. 595,28 RON 648,86 RON incl. TVA aro Crenvursti cu Carne de Pui 181 11,98 RON 14.478 kg 173,45 RON 189,06 RON incl. TVA FOX Crenvursti Piept de Pui 113453, 25,21 RON 6.125 kg 154,42 RON 168,32 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448, 73,94 RON 11 buc. 813,29 RON 886,49 RON incl. TVA cumpararea tine loc de comanda
